
信息工程系技能提升培训名单
序号 姓名 证件类型 证件号 文化程度 考生来源 证书领取 职业名称 级别 申报条件 手机号码 所在单位 省份 城市
1 皇甫晓伟 身份证 140581200005115214 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18235604993 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
2 王思雨 身份证 140525200003238412 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18435602667 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
3 吴荻 身份证 140203200104273925 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13734218235 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
4 杨红婴 身份证 140521200005012024 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18735624723 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
5 张云智 身份证 140511199912204427 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18935261287 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
6 李嘉俊 身份证 140581200008016537 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15234604678 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
7 杜娟娟 身份证 142327200110200229 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15135253114 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
8 张锐 身份证 140525200003024713 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387913 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
9 张冠杰 身份证 140525200003093110 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15835687254 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
10 裴倩茹 身份证 14050219980102956X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13223567283 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
11 张雅文 身份证 140502200003092543 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387912 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
12 王斌 身份证 140622199902104232 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17635791156 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
13 王盼盼 身份证 14052519991031572X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387917 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
14 刘宇强 身份证 14093119980505001X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17603402191 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
15 王东阳 身份证 142723200002280010 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18135949139 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
16 荆礼 身份证 142623199808173416 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387895 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
17 王笑宾 身份证 140581200004093236 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15535634499 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
18 郭燕 身份证 140428199906136829 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15135553368 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
19 张怡婷 身份证 140581199804295826 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835690707 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
20 何欣 身份证 140522199907032324 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13935623253 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
21 王玉卓 身份证 140525200010229389 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387874 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
22 魏江苑 身份证 145025200002142320 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835670214 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
23 黄金玉 身份证 140521199910039424 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385531 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
24 任承洁 身份证 140525200002293823 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234673371 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
25 郑荣玲 身份证 140521200007051027 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13994724425 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
26 梁宇晓 身份证 140603199801093328 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18334995506 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
27 李瑜婷 身份证 140511200003156021 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387931 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
28 芦艳平 身份证 140525200003053127 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387928 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
29 武晓倩 身份证 141124199912150087 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385614 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
30 陈淑鑫 身份证 140502200005019606 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13753689556 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
31 朱烨 身份证 140581200009240020 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18035609849 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
32 王燕枝 身份证 140502200010151521 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18634277655 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
33 白辉 身份证 141123199911090012 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18735828339 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
34 郭欢欢 身份证 140525199901138426 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18935264962 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
35 上官宇宁 身份证 140522200004233921 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535686126 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
36 张云芳 身份证 140511199904213526 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18334677538 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
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37 王玉婵 身份证 140121199912085529 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13834638876 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
38 赵牡丹 身份证 140525200001258129 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18634561500 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
39 王郁玉 身份证 140525200005110949 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387769 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
40 赵苏亚 身份证 140524199902241525 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234679355 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
41 李晶晶 身份证 140525200006300023 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387798 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
42 段雅洁 身份证 140522200003121020 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17735671189 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
43 段美玉 身份证 140581200001142928 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387904 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
44 原艺超 身份证 140581200004186213 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385541 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
45 郝彬珏 身份证 141034200005210050 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834386880 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
46 上官屾林 身份证 140522199809300014 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17503562520 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
47 王明豪 身份证 140525200009126817 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18935265597 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
48 任静茹 身份证 140502200007164022 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18703563016 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
49 宋昱颉 身份证 14042720000724805X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15535511892 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
50 张珠海 身份证 140581200002084512 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17635632883 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
51 张奇 身份证 140502199911303056 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385025 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
52 张丹丹 身份证 140521200003184623 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835616218 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
53 尹娅妮 身份证 140525200001148421 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17806564457 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
54 牛倩 身份证 140524199910214922 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385698 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
55 张辰 身份证 142732199801204824 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18735667942 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
56 左小龙 身份证 142226200003052716 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13753692710 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
57 张冰冰 身份证 142623200009146126 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13653615942 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
58 闫玉佩 身份证 140525199808218122 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15235615749 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
59 王宇青 身份证 140502200004269566 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18735631794 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
60 盛雅娜 身份证 140222199902167522 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17535681204 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
61 杜成鑫 身份证 140525200012221911 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834380996 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
62 司嘉伟 身份证 140581200006065511 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13209876590 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
63 杨家鑫 身份证 140581199705244812 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17303567041 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
64 王钟杰 身份证 140224199911200016 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385620 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
65 闫田田 身份证 142631199901176523 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13753544150 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
66 卫亚梅 身份证 141034199905170060 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385589 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
67 秦子安 身份证 140525199909214753 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13111268106 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
68 武林卫 身份证 140624199709014510 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 16603470347 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
69 苏江华 身份证 142623200005115728 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18835712409 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
70 梁嘉科 身份证 140421199812033613 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17636340493 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
71 吴锐 身份证 140225200003171821 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15234207814 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
72 王振兴 身份证 142227199804114711 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13944140087 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
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73 宋俊伟 身份证 140729200007020054 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13453262547 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
74 原泽群 身份证 140525200011232336 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18935264697 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
75 宋向洁 身份证 14052520001122052X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385831 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
76 周雅倩 身份证 140525200010240529 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385817 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
77 乔静 身份证 142430200005161225 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15535687309 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
78 赵亚敏 身份证 140581200008264522 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13223565715 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
79 闫春慧 身份证 141024200008300024 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13467164095 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
80 郑凯娜 身份证 142727200002032522 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15835295057 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
81 张丹丹 身份证 140581199908111120 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15383667434 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
82 张嘉琪 身份证 142623200004083744 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15034362795 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
83 杨坤 身份证 140522199911240118 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13653567668 晋城职业技术学校 山西省 晋城市
84 朱仝 身份证 14058119990226111X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834380828 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
85 田嘉禄 身份证 140109199903152510 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535160008 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
86 张洁 身份证 140525200005220021 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535609377 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
87 王韶茹 身份证 140524200003281027 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18335668458 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
88 武晨龙 身份证 140421200007133617 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385041 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
89 牛榕 身份证 140511199812042328 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535647576 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
90 杨焱 身份证 140525200007130011 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18335669553 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
91 郭晨阳 身份证 140525200006161238 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18649563913 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
92 明晨龙 身份证 140581200007097419 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387363 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
93 郭林波 身份证 140427200011188037 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385565 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
94 牛慧鹏 身份证 140581200105143212 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535696506 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
95 郭浩星 身份证 140525199912231917 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15392661008 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
96 李佳欣 身份证 140525200008211614 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13633561932 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
97 孔玉洁 身份证 140525200005282329 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18335606117 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
98 郭泽昊 身份证 140525200003205119 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13935646516 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
99 张宇飞 身份证 140502199805199558 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15003568111 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
100 王伊颉 身份证 140522200103311526 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15534621402 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
101 马少驰 身份证 140502200007010517 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13593347401 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
102 赵宇豪 身份证 140525200010127219 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834386491 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
103 李辉 身份证 140581200003236258 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18635672410 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
104 刘鑫如 身份证 140511200004046844 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18335615629 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
105 申惠亮 身份证 140423199905310811 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387361 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
106 栗嘉辰 身份证 140525200008237515 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387268 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
107 陈晋东 身份证 14052519990808933X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13934061814 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
108 钟旺欣 身份证 140502199801089570 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15135671296 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
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109 原宇豪 身份证 140521200005047016 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387384 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
110 李思芸 身份证 140581200111091922 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234631922 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
111 李敏 身份证 140521200002026041 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18634461674 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
112 史佳璐 身份证 140424199912238041 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15935546525 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
113 李承乾 身份证 140602199809111512 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234994261 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
114 韩雪梅 身份证 411481199701304241 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387524 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
115 赵志茹 身份证 142634199904143427 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18434052041 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
116 王佩佩 身份证 140525200004081621 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387391 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
117 李宇鑫 身份证 140525200001072359 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15735683096 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
118 巩萍 身份证 140581200104061127 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15135604010 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
119 李雨欣 身份证 14052119980326911X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835607726 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
120 张宇洁 身份证 140525200108060024 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15635645687 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
121 焦蓉 身份证 140502200111020520 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15340869432 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
122 郭铖心 身份证 140502199912042249 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385667 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
123 李成龙 身份证 140502200008284018 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13653466818 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
124 郭佳龙 身份证 14052520000216751X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15234659892 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
125 张同舟 身份证 140502199909270523 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15513376818 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
126 张帅 身份证 140522199904155011 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18734601884 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
127 李彦龙 身份证 140502200011143013 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835687739 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
128 徐耀江 身份证 14042420000829805X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385634 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
129 张任红 身份证 140524199902151538 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13835634208 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
130 赵勇华 身份证 140524200004036517 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 16631668700 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
131 刘振宇 身份证 140525200008277218 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387396 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
132 马娜娜 身份证 140525200112214727 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18235660533 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
133 杨境宇 身份证 140524200201062511 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18835629452 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
134 李淑怡 身份证 140502200108293026 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18435611779 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
135 李瑞阳 身份证 140624199803124513 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234230612 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
136 丁昊哲 身份证 14052519990613191X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15236507947 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
137 张泽凯 身份证 140525200005044718 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13233460283 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
138 牛玉雄 身份证 140525199909124715 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15582612949 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
139 司一平 身份证 140502200005113010 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18635661808 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
140 宋芸 身份证 140502200103032222 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834387615 晋城职业技术学校 山西省 晋城市
141 魏欣楠 身份证 140502200105311022 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18035692688 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
142 安锐 身份证 140525200201181920 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834697106 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
143 陈亮亮 身份证 140522199905063012 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17603469445 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
144 李振华 身份证 142325199802241517 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13223562527 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
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145 尚雅如 身份证 142602200007134023 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18434054612 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
146 赵国凯 身份证 142729199907082118 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18406470708 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
147 刘尚迪 身份证 140525200112249348 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17735679607 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
148 马新尧 身份证 140525200110169379 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15203560398 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
149 何帅飞 身份证 140502200010301518 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834363515 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
150 吕子豪 身份证 140525200109259350 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15135662774 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
151 尹泽鹏 身份证 140502200106020032 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 15535666164 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
152 段文豪 身份证 140522200007280010 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17735664639 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
153 刘越 身份证 14042419990821002X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18335548865 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
154 董梦丽 身份证 140511199910012325 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18635633520 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
155 牛高丽 身份证 140425199908078061 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15364753498 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
156 常栋栋 身份证 140421200005102016 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 19835158025 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
157 李晓丽 身份证 140427199807138144 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18334590716 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
158 李晋祥 身份证 140524199912186718 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18435607069 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
159 郭雪 身份证 140502200002241025 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18334681856 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
160 常安琪 身份证 140511199912076023 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385815 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
161 冯巧娜 身份证 140222200011204022 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385595 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
162 高瑞荣 身份证 142328199812200822 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15534358554 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
163 苗婧楠 身份证 140522199912155628 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15582618654 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
164 毕宇杰 身份证 140581200005243910 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18534535244 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
165 鲁丽丽 身份证 140525199907189347 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385742 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
166 贾建苗 身份证 141024200010210028 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15235707830 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
167 郭少凡 身份证 140522200008050014 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385756 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
168 董雅源 身份证 140502200009091023 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18835647058 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
169 李家杰 身份证 140525199903018727 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18234661331 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
170 吕宇豪 身份证 140525200010151614 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18235618621 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
171 刘倩 身份证 140502200007302245 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15034624154 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
172 郭梦洋 身份证 140511199601013519 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13133370531 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
173 郭妃艳 身份证 140524200001047026 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18835629353 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
174 贺媛 身份证 142625200108140769 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15582619674 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
175 姬彭展 身份证 140502200002033015 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 17303567143 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
176 候佳欣 身份证 142303200006063163 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18435832984 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
177 郭晓琳 身份证 140511199908162340 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13223567957 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
178 陈柳玉 身份证 140522200006171525 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18635635972 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
179 陈宇佳 身份证 14052520000815682X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15235642133 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
180 刘敏 身份证 140525199809030025 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385889 晋城职业技术学院 山西省 晋城市



信息工程系技能提升培训名单
序号 姓名 证件类型 证件号 文化程度 考生来源 证书领取 职业名称 级别 申报条件 手机号码 所在单位 省份 城市
181 李玉飞 身份证 140525200004071618 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15635602297 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
182 陈芳媛 身份证 140525200007270049 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 19135605232 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
183 李佳城 身份证 140525199910170516 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18535615785 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
184 柳晋丽 身份证 140521199904012022 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18035625541 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
185 和静静 身份证 140428200003149288 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 13403558946 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
186 郭梦菲 身份证 140502199903201025 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385897 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
187 李雅卿 身份证 140524199907282529 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18434100728 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
188 陈维政 身份证 14052519991008161X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15034629620 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
189 李宇航 身份证 140525200002110919 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18834385706 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
190 李滨帆 身份证 142732200002150415 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 15525870077 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
191 候玉琳 身份证 14052419991116252X 大专 职业技术学院 自取 计算机维修工 三级/高级工 3 18334689422 晋城职业技术学院 山西省 晋城市
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1 皇甫晓伟 2106271409200900001 140581200005115214 计算机维修工 三级/高级工 93
2 王思雨 2106271409200900002 140525200003238412 计算机维修工 三级/高级工 84
3 吴荻 2106271409200900003 140203200104273925 计算机维修工 三级/高级工 86
4 杨红婴 2106271409200900004 140521200005012024 计算机维修工 三级/高级工 87
5 张云智 2106271409200900005 140511199912204427 计算机维修工 三级/高级工 88
6 李嘉俊 2106271409200900006 140581200008016537 计算机维修工 三级/高级工 94
7 杜娟娟 2106271409200900007 142327200110200229 计算机维修工 三级/高级工 87
8 张锐 2106271409200900008 140525200003024713 计算机维修工 三级/高级工 97
9 张冠杰 2106271409200900009 140525200003093110 计算机维修工 三级/高级工 82
10 裴倩茹 2106271409200900010 14050219980102956X 计算机维修工 三级/高级工 81
11 张雅文 2106271409200900011 140502200003092543 计算机维修工 三级/高级工 91
12 王斌 2106271409200900012 140622199902104232 计算机维修工 三级/高级工 93
13 王盼盼 2106271409200900013 14052519991031572X 计算机维修工 三级/高级工 82
14 刘宇强 2106271409200900014 14093119980505001X 计算机维修工 三级/高级工 60
15 王东阳 2106271409200900015 142723200002280010 计算机维修工 三级/高级工 98
16 荆礼 2106271409200900016 142623199808173416 计算机维修工 三级/高级工 97
17 王笑宾 2106271409200900017 140581200004093236 计算机维修工 三级/高级工 96
18 郭燕 2106271409200900018 140428199906136829 计算机维修工 三级/高级工 93
19 张怡婷 2106271409200900019 140581199804295826 计算机维修工 三级/高级工 68
20 何欣 2106271409200900020 140522199907032324 计算机维修工 三级/高级工 95
21 王玉卓 2106271409200900021 140525200010229389 计算机维修工 三级/高级工 93
22 魏江苑 2106271409200900022 140525200002142320 计算机维修工 三级/高级工 91
23 黄金玉 2106271409200900023 140521199910039424 计算机维修工 三级/高级工 89
24 任承洁 2106271409200900024 140525200002293823 计算机维修工 三级/高级工 98
25 郑荣玲 2106271409200900025 140521200007051027 计算机维修工 三级/高级工 91
26 梁宇晓 2106271409200900026 140603199801093328 计算机维修工 三级/高级工 66
27 李瑜婷 2106271409200900027 140511200003156021 计算机维修工 三级/高级工 65
28 芦艳平 2106271409200900028 140525200003053127 计算机维修工 三级/高级工 61
29 武晓倩 2106271409200900029 141124199912150087 计算机维修工 三级/高级工 55
30 陈淑鑫 2106271409200900030 140502200005019606 计算机维修工 三级/高级工 86
31 朱烨 2106271409200900031 140581200009240020 计算机维修工 三级/高级工 89
32 王燕枝 2106271409200900032 140502200010151521 计算机维修工 三级/高级工 91
33 白辉 2106271409200900033 141123199911090012 计算机维修工 三级/高级工 92
34 郭欢欢 2106271409200900034 140525199901138426 计算机维修工 三级/高级工 85
35 上官宇宁 2106271409200900035 140522200004233921 计算机维修工 三级/高级工 71
36 张云芳 2106271409200900036 140511199904213526 计算机维修工 三级/高级工 76
37 王玉婵 2106271409200900037 140121199912085529 计算机维修工 三级/高级工 60
38 赵牡丹 2106271409200900038 140525200001258129 计算机维修工 三级/高级工 96
39 王郁玉 2106271409200900039 140525200005110949 计算机维修工 三级/高级工 97
40 赵苏亚 2106271409200900040 140524199902241525 计算机维修工 三级/高级工 95
41 李晶晶 2106271409200900041 140525200006300023 计算机维修工 三级/高级工 99
42 段雅洁 2106271409200900042 140522200003121020 计算机维修工 三级/高级工 70
43 段美玉 2106271409200900043 140581200001142928 计算机维修工 三级/高级工 72
44 原艺超 2106271409200900044 140581200004186213 计算机维修工 三级/高级工 83
45 郝彬珏 2106271409200900045 141034200005210050 计算机维修工 三级/高级工 63
46 上官屾林 2106271409200900046 140522199809300014 计算机维修工 三级/高级工 93
47 王明豪 2106271409200900047 140525200009126817 计算机维修工 三级/高级工 62
48 任静茹 2106271409200900048 140502200007164022 计算机维修工 三级/高级工 70
49 宋昱颉 2106271409200900049 14042720000724805X 计算机维修工 三级/高级工 62
50 张珠海 2106271409200900050 140581200002084512 计算机维修工 三级/高级工 64
51 张奇 2106271409200900051 140502199911303056 计算机维修工 三级/高级工 65
52 张丹丹 2106271409200900052 140521200003184623 计算机维修工 三级/高级工 63
53 尹娅妮 2106271409200900053 140525200001148421 计算机维修工 三级/高级工 62
54 牛倩 2106271409200900054 140524199910214922 计算机维修工 三级/高级工 64
55 张辰 2106271409200900055 142732199801204824 计算机维修工 三级/高级工 61
56 左小龙 2106271409200900056 142226200003052716 计算机维修工 三级/高级工 65
57 张冰冰 2106271409200900057 142623200009146126 计算机维修工 三级/高级工 62
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58 闫玉佩 2106271409200900058 140525199808218122 计算机维修工 三级/高级工 71
59 王宇青 2106271409200900059 140502200004269566 计算机维修工 三级/高级工 70
60 盛雅娜 2106271409200900060 140222199902167522 计算机维修工 三级/高级工 70
61 杜成鑫 2106271409200900061 140525200012221911 计算机维修工 三级/高级工 62
62 司嘉伟 2106271409200900062 140581200006065511 计算机维修工 三级/高级工 64
63 杨家鑫 2106271409200900063 140581199705244812 计算机维修工 三级/高级工 61
64 王钟杰 2106271409200900064 140224199911200016 计算机维修工 三级/高级工 61
65 闫田田 2106271409200900065 142631199901176523 计算机维修工 三级/高级工 72
66 卫亚梅 2106271409200900066 141034199905170060 计算机维修工 三级/高级工 74
67 秦子安 2106271409200900067 140525199909214753 计算机维修工 三级/高级工 73
68 武林卫 2106271409200900068 140624199709014510 计算机维修工 三级/高级工 65
69 苏江华 2106271409200900069 142623200005115728 计算机维修工 三级/高级工 63
70 梁嘉科 2106271409200900070 140421199812033613 计算机维修工 三级/高级工 61
71 吴锐 2106271409200900071 140225200003171821 计算机维修工 三级/高级工 62
72 王振兴 2106271409200900072 142227199804114711 计算机维修工 三级/高级工 64
73 宋俊伟 2106271409200900073 140729200007020054 计算机维修工 三级/高级工 65
74 原泽群 2106271409200900074 140525200011232336 计算机维修工 三级/高级工

75 宋向洁 2106271409200900075 14052520001122052X 计算机维修工 三级/高级工 60
76 周雅倩 2106271409200900076 140525200010240529 计算机维修工 三级/高级工 70
77 乔静 2106271409200900077 142430200005161225 计算机维修工 三级/高级工 64
78 赵亚敏 2106271409200900078 140581200008264522 计算机维修工 三级/高级工 61
79 闫春慧 2106271409200900079 141024200008300024 计算机维修工 三级/高级工 72
80 郑凯娜 2106271409200900080 142727200002032522 计算机维修工 三级/高级工 77
81 张丹丹 2106271409200900081 140581199908111120 计算机维修工 三级/高级工 61
82 张嘉琪 2106271409200900082 142623200004083744 计算机维修工 三级/高级工 61
83 杨坤 2106271409200900083 140522199911240118 计算机维修工 三级/高级工 65
84 朱仝 2106271409200900084 14058119990226111X 计算机维修工 三级/高级工 62
85 田嘉禄 2106271409200900085 140109199903152510 计算机维修工 三级/高级工 77
86 张洁 2106271409200900086 140525200005220021 计算机维修工 三级/高级工 62
87 王韶茹 2106271409200900087 140524200003281027 计算机维修工 三级/高级工 63
88 武晨龙 2106271409200900088 140421200007133617 计算机维修工 三级/高级工 64
89 牛榕 2106271409200900089 140511199812042328 计算机维修工 三级/高级工 67
90 杨焱 2106271409200900090 140525200007130011 计算机维修工 三级/高级工 62
91 郭晨阳 2106271409200900091 140525200006161238 计算机维修工 三级/高级工 60
92 明晨龙 2106271409200900092 140581200007097419 计算机维修工 三级/高级工 95
93 郭林波 2106271409200900093 140427200011188037 计算机维修工 三级/高级工 92
94 牛慧鹏 2106271409200900094 140581200105143212 计算机维修工 三级/高级工 99
95 郭浩星 2106271409200900095 140525199912231917 计算机维修工 三级/高级工 92
96 李佳欣 2106271409200900096 140525200008211614 计算机维修工 三级/高级工 62
97 孔玉洁 2106271409200900097 140525200005282329 计算机维修工 三级/高级工 78
98 郭泽昊 2106271409200900098 140525200003205119 计算机维修工 三级/高级工 90
99 张宇飞 2106271409200900099 140502199805199558 计算机维修工 三级/高级工 92
100 王伊颉 2106271409200900100 140522200103311526 计算机维修工 三级/高级工 96
101 马少驰 2106271409200900101 140502200007010517 计算机维修工 三级/高级工 92
102 赵宇豪 2106271409200900102 140525200010127219 计算机维修工 三级/高级工 99
103 李辉 2106271409200900103 140581200003236258 计算机维修工 三级/高级工 95
104 刘鑫如 2106271409200900104 140511200004046844 计算机维修工 三级/高级工 92
105 申惠亮 2106271409200900105 140423199905310811 计算机维修工 三级/高级工 94
106 栗嘉辰 2106271409200900106 140525200008237515 计算机维修工 三级/高级工 97
107 陈晋东 2106271409200900107 14052519990808933X 计算机维修工 三级/高级工 92
108 钟旺欣 2106271409200900108 140502199801089570 计算机维修工 三级/高级工 97
109 原宇豪 2106271409200900109 140521200005047016 计算机维修工 三级/高级工 95
110 李思芸 2106271409200900110 140581200111091922 计算机维修工 三级/高级工 78
111 李敏 2106271409200900111 140521200002026041 计算机维修工 三级/高级工 91
112 史佳璐 2106271409200900112 140424199912238041 计算机维修工 三级/高级工 92
113 李承乾 2106271409200900113 140602199809111512 计算机维修工 三级/高级工 60
114 韩雪梅 2106271409200900114 411481199701304241 计算机维修工 三级/高级工 90
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115 赵志茹 2106271409200900115 142634199904143427 计算机维修工 三级/高级工 60
116 王佩佩 2106271409200900116 140525200004081621 计算机维修工 三级/高级工 94
117 李宇鑫 2106271409200900117 140525200001072359 计算机维修工 三级/高级工 92
118 巩萍 2106271409200900118 140581200104061127 计算机维修工 三级/高级工 92
119 李雨欣 2106271409200900119 14052119980326911X 计算机维修工 三级/高级工 92
120 张宇洁 2106271409200900120 140525200108060024 计算机维修工 三级/高级工 88
121 焦蓉 2106271409200900121 140502200111020520 计算机维修工 三级/高级工 85
122 郭铖心 2106271409200900122 140502199912042249 计算机维修工 三级/高级工 80
123 李成龙 2106271409200900123 140502200008284018 计算机维修工 三级/高级工 75
124 郭佳龙 2106271409200900124 14052520000216751X 计算机维修工 三级/高级工 88
125 张同舟 2106271409200900125 140502199909270523 计算机维修工 三级/高级工 81
126 张帅 2106271409200900126 140522199904155011 计算机维修工 三级/高级工 65
127 李彦龙 2106271409200900127 140502200011143013 计算机维修工 三级/高级工 61
128 徐耀江 2106271409200900128 14042420000829805X 计算机维修工 三级/高级工 78
129 张任红 2106271409200900129 140524199902151538 计算机维修工 三级/高级工 80
130 赵勇华 2106271409200900130 140524200004036517 计算机维修工 三级/高级工 60
131 刘振宇 2106271409200900131 140525200008277218 计算机维修工 三级/高级工 88
132 马娜娜 2106271409200900132 140525200112214727 计算机维修工 三级/高级工 78
133 杨境宇 2106271409200900133 140524200201062511 计算机维修工 三级/高级工 60
134 李淑怡 2106271409200900134 140502200108293026 计算机维修工 三级/高级工 70
135 李瑞阳 2106271409200900135 140624199803124513 计算机维修工 三级/高级工 62
136 丁昊哲 2106271409200900136 14052519990613191X 计算机维修工 三级/高级工 70
137 张泽凯 2106271409200900137 140525200005044718 计算机维修工 三级/高级工 81
138 牛玉雄 2106271409200900138 140525199909124715 计算机维修工 三级/高级工 73
139 司一平 2106271409200900139 140502200005113010 计算机维修工 三级/高级工 71
140 宋芸 2106271409200900140 140502200103032222 计算机维修工 三级/高级工 63
141 魏欣楠 2106271409200900141 140502200105311022 计算机维修工 三级/高级工 60
142 安锐 2106271409200900142 140525200201181920 计算机维修工 三级/高级工 75
143 陈亮亮 2106271409200900143 140522199905063012 计算机维修工 三级/高级工 65
144 李振华 2106271409200900144 142325199802241517 计算机维修工 三级/高级工 60
145 尚雅如 2106271409200900145 142602200007134023 计算机维修工 三级/高级工 75
146 赵国凯 2106271409200900146 142729199907082118 计算机维修工 三级/高级工 80
147 刘尚迪 2106271409200900147 140525200112249348 计算机维修工 三级/高级工 63
148 马新尧 2106271409200900148 140525200110169379 计算机维修工 三级/高级工 83
149 何帅飞 2106271409200900149 140502200010301518 计算机维修工 三级/高级工 84
150 吕子豪 2106271409200900150 140525200109259350 计算机维修工 三级/高级工 87
151 尹泽鹏 2106271409200900151 140502200106020032 计算机维修工 三级/高级工 84
152 段文豪 2106271409200900152 140522200007280010 计算机维修工 三级/高级工 75
153 刘越 2106271409200900153 14042419990821002X 计算机维修工 三级/高级工 79
154 董梦丽 2106271409200900154 140511199910012325 计算机维修工 三级/高级工 75
155 牛高丽 2106271409200900155 140425199908078061 计算机维修工 三级/高级工 66
156 常栋栋 2106271409200900156 140421200005102016 计算机维修工 三级/高级工 72
157 李晓丽 2106271409200900157 140427199807138144 计算机维修工 三级/高级工 78
158 李晋祥 2106271409200900158 140524199912186718 计算机维修工 三级/高级工 74
159 郭雪 2106271409200900159 140502200002241025 计算机维修工 三级/高级工 67
160 常安琪 2106271409200900160 140511199912076023 计算机维修工 三级/高级工 77
161 冯巧娜 2106271409200900161 140222200011204022 计算机维修工 三级/高级工 75
162 高瑞荣 2106271409200900162 142328199812200822 计算机维修工 三级/高级工 66
163 苗婧楠 2106271409200900163 140522199912155628 计算机维修工 三级/高级工 65
164 毕宇杰 2106271409200900164 140581200005243910 计算机维修工 三级/高级工 68
165 鲁丽丽 2106271409200900165 140525199907189347 计算机维修工 三级/高级工 65
166 贾建苗 2106271409200900166 141024200010210028 计算机维修工 三级/高级工 73
167 郭少凡 2106271409200900167 140522200008050014 计算机维修工 三级/高级工 69
168 董雅源 2106271409200900168 140502200009091023 计算机维修工 三级/高级工 66
169 李家杰 2106271409200900169 140525199903018727 计算机维修工 三级/高级工 71
170 吕宇豪 2106271409200900170 140525200010151614 计算机维修工 三级/高级工 74
171 刘倩 2106271409200900171 140502200007302245 计算机维修工 三级/高级工 77



信息工程系技能提升培训成绩
序号 姓名 准考证 身份证号 职业工种 等级 成绩

172 郭梦洋 2106271409200900172 140511199601013519 计算机维修工 三级/高级工 74
173 郭妃艳 2106271409200900173 140524200001047026 计算机维修工 三级/高级工 70
174 贺媛 2106271409200900174 142625200108140769 计算机维修工 三级/高级工 71
175 姬彭展 2106271409200900175 140502200002033015 计算机维修工 三级/高级工 73
176 候佳欣 2106271409200900176 142303200006063163 计算机维修工 三级/高级工 70
177 郭晓琳 2106271409200900177 140511199908162340 计算机维修工 三级/高级工 68
178 陈柳玉 2106271409200900178 140522200006171525 计算机维修工 三级/高级工 69
179 陈宇佳 2106271409200900179 14052520000815682X 计算机维修工 三级/高级工 71
180 刘敏 2106271409200900180 140525199809030025 计算机维修工 三级/高级工 69
181 李玉飞 2106271409200900181 140525200004071618 计算机维修工 三级/高级工 71
182 陈芳媛 2106271409200900182 140525200007270049 计算机维修工 三级/高级工 74
183 李佳城 2106271409200900183 140525199910170516 计算机维修工 三级/高级工 64
184 柳晋丽 2106271409200900184 140521199904012022 计算机维修工 三级/高级工 64
185 和静静 2106271409200900185 140428200003149288 计算机维修工 三级/高级工

186 郭梦菲 2106271409200900186 140502199903201025 计算机维修工 三级/高级工 67
187 李雅卿 2106271409200900187 140524199907282529 计算机维修工 三级/高级工 61
188 陈维政 2106271409200900188 14052519991008161X 计算机维修工 三级/高级工 73
189 李宇航 2106271409200900189 140525200002110919 计算机维修工 三级/高级工 69
190 李滨帆 2106271409200900190 142732200002150415 计算机维修工 三级/高级工 71
191 候玉琳 2106271409200900191 14052419991116252X 计算机维修工 三级/高级工 60
192 庞磊 2106271409200900192 140581199504195217 计算机维修工 三级/高级工

193 罗佳 2106271409200900193 43072219890308849X 计算机维修工 三级/高级工


